CP350-6  CAT/3T2103AKGN
京瓷切削工具
微信公众号
京瓷切削工具
微信小程序
京瓷切削工具
微信视频号
京瓷切削工具

チップ図
DRA用钻尖(通用GM)　加工直径ø7.94～ø33.00
型号表示方法（钻尖）
型号
尺寸(mm) 材质
适用刀杆
DC PL PR1535 PR1525
DA 1800M-GM 18.00 3.04 ● ●
SS20-DRA180M-○
SF25-DRA180M-○
1810M-GM 18.10 3.06 ● ●
1820M-GM 18.20 3.07 ● ●
1830M-GM 18.30 3.09 ● ●
1840M-GM 18.40 3.11 ● ●
1850M-GM 18.50 3.13 ● ●
1860M-GM 18.60 3.15 ● ●
1870M-GM 18.70 3.17 ● ●
1880M-GM 18.80 3.18 ● ●
1890M-GM 18.90 3.20 ● ●
DA 1900M-GM 19.00 3.21 ● ●
SS20-DRA190M-○
SF25-DRA190M-○
1910M-GM 19.10 3.23 ● ●
1920M-GM 19.20 3.25 ● ●
1930M-GM 19.30 3.27 ● ●
1940M-GM 19.40 3.29 ● ●
1950M-GM 19.50 3.30 ● ●
1960M-GM 19.60 3.32 ● ●
1970M-GM 19.70 3.34 ● ●
1980M-GM 19.80 3.36 ● ●
1990M-GM 19.90 3.38 ● ●
DA 2000M-GM 20.00 3.37 ● ●
SS25-DRA200M-○
SF25-DRA200M-○
2010M-GM 20.10 3.39 ● ●
2020M-GM 20.20 3.41 ● ●
2030M-GM 20.30 3.43 ● ●
2040M-GM 20.40 3.45 ● ●
2050M-GM 20.50 3.46 ● ●
2060M-GM 20.60 3.48 ● ●
2070M-GM 20.70 3.50 ● ●
2080M-GM 20.80 3.52 ● ●
2090M-GM 20.90 3.54 ● ●
型号
尺寸(mm) 材质
适用刀杆
DC PL PR1535 PR1525
DA 2100M-GM 21.00 3.54 ● ● SS25-DRA210M-○
SF25-DRA210M-○2150M-GM 21.50 3.63 ● ●
DA 2200M-GM 22.00 3.71 ● ● SS25-DRA220M-○
SF25-DRA220M-○2250M-GM 22.50 3.80 ● ●
DA 2300M-GM 23.00 3.87 ● ● SS25-DRA230M-○
SF25-DRA230M-○2350M-GM 23.50 3.96 ● ●
DA 2400M-GM 24.00 4.04 ● ● SS25-DRA240M-○
SF25-DRA240M-○2450M-GM 24.50 4.13 ● ●
DA 2500M-GM 25.00 4.20 ● ● SS32-DRA250M-○
SF25-DRA250M-○2550M-GM 25.50 4.29 ● ●
DA 2600M-GM 26.00 4.80 ● ●
SF32-DRA260M-〇
2650M-GM 26.50 4.90 ● ●
DA 2700M-GM 27.00 4.99 ● ●
SF32-DRA270M-〇
2750M-GM 27.50 5.09 ● ●
DA 2800M-GM 28.00 4.73 ● ●
SF32-DRA280M-〇
2850M-GM 28.50 4.83 ● ●
DA 2900M-GM 29.00 4.90 ● ●
SF32-DRA290M-〇
2950M-GM 29.50 5.01 ● ●
DA 3000M-GM 30.00 5.07 ● ●
SF32-DRA300M-〇
3050M-GM 30.50 5.17 ● ●
DA 3100M-GM 31.00 5.26 ● ●

~
25.40
+0.033
0
k8尺寸公差
k8是钻尖自身的尺寸公差
不是加工孔径的尺寸公差
DRA用钻尖(锪孔加工用 FTP)　加工径 ø8.00~ø25.4
因为台阶部有倒角，加工盲孔
时，角部发生加工残留
钻尖型号
型号
尺寸 (mm) 材质
适用刀杆
DC DC2 PL PR1535 PR1525
DA0800M-FTP 8.00
2.90 0.40
● ● SS10-DRA080M-○
SF12-DRA080M-○DA0830M-FTP 8.30 ● ●
DA0850M-FTP 8.50 ● ● SS10-DRA085M-○
SF12-DRA085M-○DA0880M-FTP 8.80 ● ●
DA0900M-FTP 9.00
3.00 0.43
● ● SS10-DRA090M-○
SF12-DRA090M-○DA0930M-FTP 9.30 ● ●
DA0950M-FTP 9.50 ● ● SS10-DRA095M-○
SF12-DRA095M-○
DA1000M-FTP 10.00
3.30 0.46
● ● SS12-DRA100M-○
SF16-DRA100M-○DA1030M-FTP 10.30 ● ●
DA1050M-FTP 10.50 ● ● SS12-DRA105M-○
SF16-DRA105M-○DA1080M-FTP 10.80 ● ●
DA1100M-FTP 11.00
3.40 0.50
● ● SS12-DRA110M-○
SF16-DRA110M-○
DA1150M-FTP 11.50 ● ● SS12-DRA115M-○
SF16-DRA115M-○
DA1200M-FTP 12.00
3.70 0.53
● ● SS14-DRA120M-○
SF16-DRA120M-○
DA1250M-FTP 12.50 ● ● SS14-DRA125M-○
SF16-DRA125M-○DA1270M-FTP 12.70 ● ●
DA1300M-FTP 13.00
3.90 0.56
● ● SS14-DRA130M-○
SF16-DRA130M-○
DA1350M-FTP 13.50 ● ● SS14-DRA135M-○
SF16-DRA135M-○
DA1400M-FTP 14.00
4.20 0.60
● ● SS16-DRA140M-○
SF16-DRA140M-○
DA1450M-FTP 14.50 ● ● SS16-DRA145M-○
SF16-DRA145M-○
DA1500M-FTP 15.00 4.40 0.65 ● ● SS16-DRA150M-○
SF20-DRA150M-○
型号
尺寸 (mm) 材质
适用刀杆
DC DC2 PL PR1535 PR1525
DA1550M-FTP 15.50 4.40 0.65 ● ● SS16-DRA150M-○
SF20-DRA150M-○
DA1600M-FTP 16.00
4.60 0.70
● ● SS18-DRA160M-○
SF20-DRA160M-○DA1650M-FTP 16.50 ● ●
DA1700M-FTP 17.00
5.00 0.75
● ● SS18-DRA170M-○
SF20-DRA170M-○DA1750M-FTP 17.50 ● ●
DA1800M-FTP 18.00
5.00 0.80
● ● SS20-DRA180M-○
SF25-DRA180M-○DA1850M-FTP 18.50 ● ●
DA1900M-FTP 19.00
5.30 0.85
● ● SS20-DRA190M-○
SF25-DRA190M-○DA1950M-FTP 19.50 ● ●
DA2000M-FTP 20.00
5.70 0.90
● ● SS25-DRA200M-○
SF25-DRA200M-○DA2050M-FTP 20.50 ● ●
DA2100M-FTP 21.00
6.00 0.95
● ● SS25-DRA210M-○
SF25-DRA210M-○DA2150M-FTP 21.50 ● ●
DA2200M-FTP 22.00
6.40 1.00
● ● SS25-DRA220M-○
SF25-DRA220M-○DA2250M-FTP 22.50 ● ●
DA2300M-FTP 23.00
6.60 1.05
● ● SS25-DRA230M-○
SF25-DRA230M-○DA2350M-FTP 23.50 ● ●
DA2400M-FTP 24.00
6.80 1.10
● ● SS25-DRA240M-○
SF25-DRA240M-○DA2450M-FTP 24.50 ● ●
DA2500M-FTP 25.00
7.00 1.20
● ● SS25-DRA250M-○
SF25-DRA250M-○DA2540M-FTP 25.40 ● ●
1盒1片装

(刀杆直径)
OAL
(全长)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SS10-DRA080M-1.5 ● 7.94 8.49
10
66.2 12.8
40
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SS10-DRA085M-1.5 ● 8.50 8.99 67.5 13.5 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SS10-DRA090M-1.5 ● 9.00 9.49 68.7 14.3 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SS10-DRA095M-1.5 ● 9.50 9.99 70.0 15.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SS12-DRA100M-1.5 ● 10.00 10.49
12
76.2 15.8
45
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SS12-DRA105M-1.5 ● 10.50 10.99 77.5 16.5 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SS12-DRA110M-1.5 ● 11.00 11.49 79.7 17.3 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SS12-DRA115M-1.5 ● 11.50 11.99 81.0 18.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SS14-DRA120M-1.5 ● 12.00 12.49
14
82.2 18.8 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SS14-DRA125M-1.5 ● 12.50 12.99 83.5 19.5 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SS14-DRA130M-1.5 ● 13.00 13.49 84.7 20.3 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SS14-DRA135M-1.5 ● 13.50 13.99 86.0 21.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SS16-DRA140M-1.5 ● 14.00 14.49
16
90.2 21.8
48
DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SS16-DRA145M-1.5 ● 14.50 14.99 91.5 22.5 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SS16-DRA150M-1.5 ● 15.00 15.99 95.0 24.0 DA1500M-… ～ DA1590M-…
SS18-DRA160M-1.5 ● 16.00 16.99
18
98.5 25.5 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SS18-DRA170M-1.5 ● 17.00 17.99 101.0 27.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SS20-DRA180M-1.5 ● 18.00 18.99
20
106.5 28.5
50
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SS20-DRA190M-1.5 ● 19.00 19.99 109.0 30.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SS25-DRA200M-1.5 ● 20.00 20.99
25
117.5 31.5
56
DA2000M-… ～ DA2090M-…
SS25-DRA210M-1.5 ● 21.00 21.99 120.0 33.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SS25-DRA220M-1.5 ● 22.00 22.99 123.5 34.5 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SS25-DRA230M-1.5 ● 23.00 23.99 126.0 36.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SS25-DRA240M-1.5 ● 24.00 24.99 128.5 37.5 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SS32-DRA250M-1.5 ● 25.00 25.50 32 135.0 39.0 60 DA2500M-… ～ DA2550M-…
13
● ： 标准库存
刀杆尺寸　 3D

(刀杆直径)
OAL
(全长)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SS10-DRA080M-3 ● 7.94 8.49
10
79 25.5
40
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SS10-DRA085M-3 ● 8.50 8.99 81 27.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SS10-DRA090M-3 ● 9.00 9.49 83 28.5 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SS10-DRA095M-3 ● 9.50 9.99 85 30.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SS12-DRA100M-3 ● 10.00 10.49
12
92 31.5
45
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SS12-DRA105M-3 ● 10.50 10.99 94 33.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SS12-DRA110M-3 ● 11.00 11.49 97 34.5 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SS12-DRA115M-3 ● 11.50 11.99 99 36.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SS14-DRA120M-3 ● 12.00 12.49
14
101 37.5 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SS14-DRA125M-3 ● 12.50 12.99 103 39.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SS14-DRA130M-3 ● 13.00 13.49 105 40.5 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SS14-DRA135M-3 ● 13.50 13.99 107 42.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SS16-DRA140M-3 ● 14.00 14.49
16
112 43.5
48
DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SS16-DRA145M-3 ● 14.50 14.99 114 45.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SS16-DRA150M-3 ● 15.00 15.99 119 48.0 DA1500M-… ～ DA1590M-…
SS18-DRA160M-3 ● 16.00 16.99
18
124 51.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SS18-DRA170M-3 ● 17.00 17.99 128 54.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SS20-DRA180M-3 ● 18.00 18.99
20
135 57.0
50
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SS20-DRA190M-3 ● 19.00 19.99 139 60.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SS25-DRA200M-3 ● 20.00 20.99
25
149 63.0
56
DA2000M-… ～ DA2090M-…
SS25-DRA210M-3 ● 21.00 21.99 153 66.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SS25-DRA220M-3 ● 22.00 22.99 158 69.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SS25-DRA230M-3 ● 23.00 23.99 162 72.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SS25-DRA240M-3 ● 24.00 24.99 166 75.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SS32-DRA250M-3 ● 25.00 25.50 32 174 78.0 60 DA2500M-… ～ DA2550M-…
● ： 标准库存
5D刀杆尺寸　 5D
直柄  SS型

(刀杆直径)
OAL
(全长)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SS10-DRA080M-5 ● 7.94 8.49
10
96 42.5
40
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SS10-DRA085M-5 ● 8.50 8.99 99 45.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SS10-DRA090M-5 ● 9.00 9.49 102 47.5 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SS10-DRA095M-5 ● 9.50 9.99 105 50.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SS12-DRA100M-5 ● 10.00 10.49
12
113 52.5
45
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SS12-DRA105M-5 ● 10.50 10.99 116 55.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SS12-DRA110M-5 ● 11.00 11.49 120 57.5 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SS12-DRA115M-5 ● 11.50 11.99 123 60.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SS14-DRA120M-5 ● 12.00 12.49
14
126 62.5 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SS14-DRA125M-5 ● 12.50 12.99 129 65.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SS14-DRA130M-5 ● 13.00 13.49 132 67.5 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SS14-DRA135M-5 ● 13.50 13.99 135 70.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SS16-DRA140M-5 ● 14.00 14.49
16
141 72.5
48
DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SS16-DRA145M-5 ● 14.50 14.99 144 75.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SS16-DRA150M-5 ● 15.00 15.99 151 80.0 DA1500M-… ～ DA1590M-…
SS18-DRA160M-5 ● 16.00 16.99
18
158 85.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SS18-DRA170M-5 ● 17.00 17.99 164 90.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SS20-DRA180M-5 ● 18.00 18.99
20
173 95.0
50
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SS20-DRA190M-5 ● 19.00 19.99 179 100.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SS25-DRA200M-5 ● 20.00 20.99
25
191 105.0
56
DA2000M-… ～ DA2090M-…
SS25-DRA210M-5 ● 21.00 21.99 197 110.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SS25-DRA220M-5 ● 22.00 22.99 204 115.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SS25-DRA230M-5 ● 23.00 23.99 210 120.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SS25-DRA240M-5 ● 24.00 24.99 216 125.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SS32-DRA250M-5 ● 25.00 25.50 32 226 130.0 60 DA2500M-… ～ DA2550M-…
14
紧固螺丝 型号
HS-2524TRP

(刀杆直径)
OAL
(全长)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SS10-DRA080M-8 ● 7.94 8.49
10
121 68.0
40
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SS10-DRA085M-8 ● 8.50 8.99 126 72.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SS10-DRA090M-8 ● 9.00 9.49 130 76.0 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SS10-DRA095M-8 ● 9.50 9.99 135 80.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SS12-DRA100M-8 ● 10.00 10.49
12
144 84.0
45
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SS12-DRA105M-8 ● 10.50 10.99 149 88.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SS12-DRA110M-8 ● 11.00 11.49 154 92.0 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SS12-DRA115M-8 ● 11.50 11.99 159 96.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SS14-DRA120M-8 ● 12.00 12.49
14
163 100.0 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SS14-DRA125M-8 ● 12.50 12.99 168 104.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SS14-DRA130M-8 ● 13.00 13.49 172 108.0 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SS14-DRA135M-8 ● 13.50 13.99 177 112.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SS16-DRA140M-8 ● 14.00 14.49
16
184 116.0
48
DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SS16-DRA145M-8 ● 14.50 14.99 189 120.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SS16-DRA150M-8 ● 15.00 15.99 199 128.0 DA1500M-… ～ DA1590M-…
SS18-DRA160M-8 ● 16.00 16.99
18
209 136.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SS18-DRA170M-8 ● 17.00 17.99 218 144.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SS20-DRA180M-8 ● 18.00 18.99
20
230 152.0
50
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SS20-DRA190M-8 ● 19.00 19.99 239 160.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SS25-DRA200M-8 ● 20.00 20.99
25
254 168.0
56
DA2000M-… ～ DA2090M-…
SS25-DRA210M-8 ● 21.00 21.99 263 176.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SS25-DRA220M-8 ● 22.00 22.99 273 184.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SS25-DRA230M-8 ● 23.00 23.99 282 192.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SS25-DRA240M-8 ● 24.00 24.99 291 200.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SS32-DRA250M-8 ● 25.00 25.50 32 304 208.0 60 DA2500M-… ～ DA2550M-…
零件
型号表示方法（刀杆）
□□　　   D R A  ○○○ M  - - ○
适用钻尖最小加工直径 公制 加工深度
3 (LU≒3 x DC)
5 (LU≒5 x DC)
8 (LU≒8 x DC)
12(LU≒12 x DC)
1.5(LU≒1.5 x DC)
刀柄形状 刀柄直径（mm）
SS : Straight Shank
SF : Flanged Shank
○○
15
3D
3D
5D
5D
8D
8D
以往产品
DRA
0 50 100
加工深度 （mm）
易于使用，排屑性能良好
调整幅度大，可广泛对应加工深度
倒角附件可沿外径方向调整、特殊紧固结构不影响排屑
1
2
可配合钻头外径
沿外径方向调整
沿钻头刃带方向
大容屑槽
无阻碍，可顺畅排屑
可调整长度
※内冷孔
调整螺钉(涂防松剂)
加工直径ø14钻头的加工深度可调整范围
プランジャー調整スクリュー ドリル固定用
クランプスクリュー
ドリル固定用
クランプ
钻头加工深度调整余量
LS
LF
D
CB
BD
D
CO
N
V
● ： 标准库存
型号 库存 适用柄径
DCB
尺寸(mm)
适用刀片
DCON BD LF LS V(Max)
S20-CH10-DRA ● 10 20 39 110 52 18
CT12T3-45DA
S32-CH12-DRA ● 12 32 43 130 62 24
S32-CH14-DRA ● 14 32 45 130 62 24
S32-CH16-DRA ● 16 32 47 141 62 24
S32-CH18-DRA ● 18 32 49 145 62 24
S32-CH20-DRA ● 20 32 53 150 62 24.5
● ： 标准库存
形状 型号
MEGACOAT NANO 尺寸(mm)
PR1535 W1 S
CT12T3-45DA ● 13.54 3.97
W1 S
适用刀片

(悬伸量)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度)
DCSFMS
(法兰径) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SF12-DRA080M-1.5 ● 7.94 8.49
12
71.2 26.2 12.8
45 16
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SF12-DRA085M-1.5 ● 8.50 8.99 72.5 27.5 13.5 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SF12-DRA090M-1.5 ● 9.00 9.49 73.7 28.7 14.3 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SF12-DRA095M-1.5 ● 9.50 9.99 75.0 30.0 15.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SF16-DRA100M-1.5 ● 10.00 10.49
16
79.2 31.2 15.8
48 20
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SF16-DRA105M-1.5 ● 10.50 10.99 80.5 32.5 16.5 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SF16-DRA110M-1.5 ● 11.00 11.49 82.7 34.7 17.3 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SF16-DRA115M-1.5 ● 11.50 11.99 84.0 36.0 18.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SF16-DRA120M-1.5 ● 12.00 12.49 85.2 37.2 18.8 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SF16-DRA125M-1.5 ● 12.50 12.99 86.5 38.5 19.5 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SF16-DRA130M-1.5 ● 13.00 13.49 87.7 39.7 20.3 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SF16-DRA135M-1.5 ● 13.50 13.99 89.0 41.0 21.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SF16-DRA140M-1.5 ● 14.00 14.49 90.2 42.2 21.8 DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SF16-DRA145M-1.5 ● 14.50 14.99 91.5 43.5 22.5 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SF20-DRA150M-1.5 ● 15.00 15.99
20
97.0 47.0 24.0
50 25
DA1500M-… ～ DA1590M-…
SF20-DRA160M-1.5 ● 16.00 16.99 100.5 50.5 25.5 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SF20-DRA170M-1.5 ● 17.00 17.99 103.0 53.0 27.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SF25-DRA180M-1.5 ● 18.00 18.99
25
112.5 56.5 28.5
56 32
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SF25-DRA190M-1.5 ● 19.00 19.99 115.0 59.0 30.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SF25-DRA200M-1.5 ● 20.00 20.99 117.5 61.5 31.5 DA2000M-… ～ DA2090M-…
SF25-DRA210M-1.5 ● 21.00 21.99 120.0 64.0 33.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SF25-DRA220M-1.5 ● 22.00 22.99 123.5 67.5 34.5 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SF25-DRA230M-1.5 ● 23.00 23.99 126.0 70.0 36.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SF25-DRA240M-1.5 ● 24.00 24.99 128.5 72.5 37.5 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SF25-DRA250M-1.5 ● 25.00 25.50 131.0 75.0 39.0 DA2500M-… ～ DA2550M-…
19
DRA刀杆　(法兰型)
刀杆尺寸　 3D
● ： 标准库存

(悬伸量)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度)
DCSFMS
(法兰径) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SF12-DRA080M-3 ● 7.94 8.49
12
84 39 25.5
45 16 Fig.1
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SF12-DRA085M-3 ● 8.50 8.99 86 41 27.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SF12-DRA090M-3 ● 9.00 9.49 88 43 28.5 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SF12-DRA095M-3 ● 9.50 9.99 90 45 30.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SF16-DRA100M-3 ● 10.00 10.49
16
95 47 31.5
48 20 Fig.1
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SF16-DRA105M-3 ● 10.50 10.99 97 49 33.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SF16-DRA110M-3 ● 11.00 11.49 100 52 34.5 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SF16-DRA115M-3 ● 11.50 11.99 102 54 36.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SF16-DRA120M-3 ● 12.00 12.49 104 56 37.5 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SF16-DRA125M-3 ● 12.50 12.99 106 58 39.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SF16-DRA130M-3 ● 13.00 13.49 108 60 40.5 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SF16-DRA135M-3 ● 13.50 13.99 110 62 42.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SF16-DRA140M-3 ● 14.00 14.49 112 64 43.5 DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SF16-DRA145M-3 ● 14.50 14.99 114 66 45.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SF20-DRA150M-3 ● 15.00 15.99
20
121 71 48.0
50 25 Fig.1
DA1500M-… ～ DA1590M-…
SF20-DRA160M-3 ● 16.00 16.99 126 76 51.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SF20-DRA170M-3 ● 17.00 17.99 130 80 54.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SF25-DRA180M-3 ● 18.00 18.99
25
141 85 57.0
56 32 Fig.1
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SF25-DRA190M-3 ● 19.00 19.99 145 89 60.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SF25-DRA200M-3 ● 20.00 20.99 149 93 63.0 DA2000M-… ～ DA2090M-…
SF25-DRA210M-3 ● 21.00 21.99 153 97 66.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SF25-DRA220M-3 ● 22.00 22.99 158 102 69.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SF25-DRA230M-3 ● 23.00 23.99 162 106 72.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SF25-DRA240M-3 ● 24.00 24.99 166 110 75.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SF25-DRA250M-3 ● 25.00 25.50 170 114 78.0 DA2500M-… ～ DA2550M-…
SF32-DRA260M-3 ● 26.00 26.99
32
178 120 81.0
58 39 Fig.2
DA2600M-…～DA2650M-…
HS-50100TRP DTPM-15
SF32-DRA270M-3 ● 27.00 27.99 181 123 84.0 DA2700M-…～DA2750M-…
SF32-DRA280M-3 ● 28.00 28.99 185 127 87.0 DA2800M-…～DA2850M-…
SF32-DRA290M-3 ● 29.00 29.99 189 131 90.0 DA2900M-…～DA2950M-…
SF32-DRA300M-3 ● 30.00 30.99 193 135 93.0 DA3000M-…～DA3050M-…
SF32-DRA310M-3 ● 31.00 31.99 196 138 96.0 DA3100M-…～DA3150M-…
SF32-DRA320M-3 ● 32.00 33.00 200 142 99.0 DA3200M-…～DA3300M-…
PL
LFS
LFS
LFS

(悬伸量)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度)
DCSFMS
(法兰径) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SF12-DRA080M-5 ● 7.94 8.49
12
101 56 42.5
45 16 Fig.1
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SF12-DRA085M-5 ● 8.50 8.99 104 59 45.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SF12-DRA090M-5 ● 9.00 9.49 107 62 47.5 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SF12-DRA095M-5 ● 9.50 9.99 110 65 50.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SF16-DRA100M-5 ● 10.00 10.49
16
116 68 52.5
48 20 Fig.1
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SF16-DRA105M-5 ● 10.50 10.99 119 71 55.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SF16-DRA110M-5 ● 11.00 11.49 123 75 57.5 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SF16-DRA115M-5 ● 11.50 11.99 126 78 60.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SF16-DRA120M-5 ● 12.00 12.49 129 81 62.5 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SF16-DRA125M-5 ● 12.50 12.99 132 84 65.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SF16-DRA130M-5 ● 13.00 13.49 135 87 67.5 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SF16-DRA135M-5 ● 13.50 13.99 138 90 70.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SF16-DRA140M-5 ● 14.00 14.49 141 93 72.5 DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SF16-DRA145M-5 ● 14.50 14.99 144 96 75.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SF20-DRA150M-5 ● 15.00 15.99
20
153 103 80.0
50 25 Fig.1
DA1500M-… ～ DA1590M-…
SF20-DRA160M-5 ● 16.00 16.99 160 110 85.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SF20-DRA170M-5 ● 17.00 17.99 166 116 90.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SF25-DRA180M-5 ● 18.00 18.99
25
179 123 95.0
56 32 Fig.1
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SF25-DRA190M-5 ● 19.00 19.99 185 129 100.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SF25-DRA200M-5 ● 20.00 20.99 191 135 105.0 DA2000M-… ～ DA2090M-…
SF25-DRA210M-5 ● 21.00 21.99 197 141 110.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SF25-DRA220M-5 ● 22.00 22.99 204 148 115.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SF25-DRA230M-5 ● 23.00 23.99 210 154 120.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SF25-DRA240M-5 ● 24.00 24.99 216 160 125.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SF25-DRA250M-5 ● 25.00 25.50 222 166 130.0 DA2500M-… ～ DA2550M-…
SF32-DRA260M-5 ● 26.00 26.99
32
232 174 135.0
58 39 Fig.2
DA2600M-…～DA2650M-…
HS-50100TRP DTPM-15
SF32-DRA270M-5 ● 27.00 27.99 237 179 140.0 DA2700M-…～DA2750M-…
SF32-DRA280M-5 ● 28.00 28.99 243 185 145.0 DA2800M-…～DA2850M-…
SF32-DRA290M-5 ● 29.00 29.99 249 191 150.0 DA2900M-…～DA2950M-…
SF32-DRA300M-5 ● 30.00 30.99 255 197 155.0 DA3000M-…～DA3050M-…
SF32-DRA310M-5 ● 31.00 31.99 260 202 160.0 DA3100M-…～DA3150M-…
SF32-DRA320M-5 ● 32.00 33.00 266 208 165.0 DA3200M-…～DA3300M-…
DRA刀杆　(法兰型)
PL
LFS
LFS

(悬伸量)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度)
DCSFMS
(法兰径) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SF12-DRA080M-8 ● 7.94 8.49
12
126 81 68.0
45 16 Fig.1
DA0794M-… ～ DA0840M-…
HS-2524TRP
FTP-5
SF12-DRA085M-8 ● 8.50 8.99 131 86 72.0 DA0850M-… ～ DA0890M-…
SF12-DRA090M-8 ● 9.00 9.49 135 90 76.0 DA0900M-… ～ DA0940M-…
SF12-DRA095M-8 ● 9.50 9.99 140 95 80.0 DA0950M-… ～ DA0990M-…
SF16-DRA100M-8 ● 10.00 10.49
16
147 99 84.0
48 20 Fig.1
DA1000M-… ～ DA1040M-…
HS-2534TRP
SF16-DRA105M-8 ● 10.50 10.99 152 104 88.0 DA1050M-… ～ DA1090M-…
SF16-DRA110M-8 ● 11.00 11.49 157 109 92.0 DA1100M-… ～ DA1140M-…
SF16-DRA115M-8 ● 11.50 11.99 162 114 96.0 DA1150M-… ～ DA1190M-…
SF16-DRA120M-8 ● 12.00 12.49 166 118 100.0 DA1200M-… ～ DA1240M-…
SF16-DRA125M-8 ● 12.50 12.99 171 123 104.0 DA1250M-… ～ DA1290M-…
SF16-DRA130M-8 ● 13.00 13.49 175 127 108.0 DA1300M-… ～ DA1340M-…
SF16-DRA135M-8 ● 13.50 13.99 180 132 112.0 DA1350M-… ～ DA1390M-…
SF16-DRA140M-8 ● 14.00 14.49 184 136 116.0 DA1400M-… ～ DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SF16-DRA145M-8 ● 14.50 14.99 189 141 120.0 DA1450M-… ～ DA1490M-…
SF20-DRA150M-8 ● 15.00 15.99
20
201 151 128.0
50 25 Fig.1
DA1500M-… ～ DA1590M-…
SF20-DRA160M-8 ● 16.00 16.99 211 161 136.0 DA1600M-… ～ DA1690M-…
SF20-DRA170M-8 ● 17.00 17.99 220 170 144.0 DA1700M-… ～ DA1790M-…
SF25-DRA180M-8 ● 18.00 18.99
25
236 180 152.0
56 32 Fig.1
DA1800M-… ～ DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SF25-DRA190M-8 ● 19.00 19.99 245 189 160.0 DA1900M-… ～ DA1990M-…
SF25-DRA200M-8 ● 20.00 20.99 254 198 168.0 DA2000M-… ～ DA2090M-…
SF25-DRA210M-8 ● 21.00 21.99 263 207 176.0 DA2100M-… ～ DA2150M-…
SF25-DRA220M-8 ● 22.00 22.99 273 217 184.0 DA2200M-… ～ DA2250M-…
SF25-DRA230M-8 ● 23.00 23.99 282 226 192.0 DA2300M-… ～ DA2350M-…
SF25-DRA240M-8 ● 24.00 24.99 291 235 200.0 DA2400M-… ～ DA2450M-…
SF25-DRA250M-8 ● 25.00 25.50 300 244 208.0 DA2500M-… ～ DA2550M-…
SF32-DRA260M-8 ● 26.00 26.99
32
313 255 216.0
58 39 Fig.2
DA2600M-…～DA2650M-…
HS-50100TRP DTPM-15
SF32-DRA270M-8 ● 27.00 27.99 321 263 224.0 DA2700M-…～DA2750M-…
SF32-DRA280M-8 ● 28.00 28.99 330 272 232.0 DA2800M-…～DA2850M-…
SF32-DRA290M-8 ● 29.00 29.99 339 281 240.0 DA2900M-…～DA2950M-…
SF32-DRA300M-8 ● 30.00 30.99 348 290 248.0 DA3000M-…～DA3050M-…
SF32-DRA310M-8 ● 31.00 31.99 356 298 256.0 DA3100M-…～DA3150M-…
SF32-DRA320M-8 ● 32.00 33.00 365 307 264.0 DA3200M-…～DA3300M-…
DRA刀杆　(法兰型)
PL
LFS
LFS

DC
DCON
(h6)
(刀杆直径)
OAL
(全长)
LFS
(悬伸量)
LU
(加工深度)
LS
(刀杆长度)
DCSFMS
(法兰径) 紧固螺丝 扳手
型号 min. max.
SF16-DRA120M-12 ● 12.00 12.49
16
216 168 150.0
48 20
DA1200M-…～DA1240M-…
HS-2534TRP FTP-5
SF16-DRA125M-12 ● 12.50 12.99 223 175 156.0 DA1250M-…～DA1290M-…
SF16-DRA130M-12 ● 13.00 13.49 229 181 162.0 DA1300M-…～DA1340M-…
SF16-DRA135M-12 ● 13.50 13.99 236 188 168.0 DA1350M-…～DA1390M-…
SF16-DRA140M-12 ● 14.00 14.49 242 194 174.0 DA1400M-…～DA1440M-…
HS-3048TRP DTP-6
SF16-DRA145M-12 ● 14.50 14.99 249 201 180.0 DA1450M-…～DA1490M-…
SF20-DRA150M-12 ● 15.00 15.99
20
265 215 192.0
50 25
DA1500M-…～DA1590M-…
SF20-DRA160M-12 ● 16.00 16.99 279 229 204.0 DA1600M-…～DA1690M-…
SF20-DRA170M-12 ● 17.00 17.99 292 242 216.0 DA1700M-…～DA1790M-…
SF25-DRA180M-12 ● 18.00 18.99
25
312 256 228.0
56 32
DA1800M-…～DA1890M-…
HS-4067TRP DTP-7
SF25-DRA190M-12 ● 19.00 19.99 325 269 240.0 DA1900M-…～DA1990M-…
SF25-DRA200M-12 ● 20.00 20.99 338 282 252.0 DA2000M-…～DA2090M-…
SF25-DRA210M-12 ● 21.00 21.99 351 295 264.0 DA2100M-…～DA2150M-…
SF25-DRA220M-12 ● 22.00 22.99 365 309 276.0 DA2200M-…～DA2250M-…
SF25-DRA230M-12 ● 23.00 23.99 378 322 288.0 DA2300M-…～DA2350M-…
SF25-DRA240M-12 ● 24.00 24.99 391 335 300.0 DA2400M-…～DA2450M-…
SF25-DRA250M-12 ● 25.00 25.50 404 348 312.0 DA2500M-…～DA2550M-…
紧固螺丝 型号
HS-2524TRP
HS-2534TRP
HS-3048TRP